Cet  acte  a  été  enregistré
auprès du SPFE de l’Ain, sous la référence
0104P01  2023  A  01774  le  02/10/2023
préalablement  à  la  présente publicité.  Les
éléments  incorporels  et  corporels  dudit

patrimoine, ont été apportés pour une valeur
nette de trente-trois mille quatre cent euros
(33 400 €), soit une valeur globale d’actif de
39 400 € et une valeur globale de passif de
6  000  €  moyennant  l’attribution  à  Olivier
FLECHON de 3 340 parts sociales de 10 €
chacune. La date d’entrée en jouissance a
été  fixée  à  compter  de  l’immatriculation  au